
 

 

「平成 28年熊本地震」熊本工場の稼動再開について 

 

 

「平成 28年熊本地震」によって被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

地震発生以来、医薬品製造設備、及び建物、空調など製造支援設備の損傷箇所の修繕工事

を進め、段階的に稼動を再開してまいりました。 

この度、7月 1日をもちまして、工場内のすべての設備が復旧し、全面稼動を開始しました

のでお知らせいたします。 

 

今回の被災に関しましては、地元の皆様をはじめ、関係者の方々に、多大なるご支援を賜

り厚くお礼を申し上げます。 

 

平成 28年 7月 4日 

株式会社三和化学研究所 

災害対策本部 

TEL: 052-951-8130 

FAX: 052-957-1066 

 

 

 


